Monteacuto,  filius  ejus,  Bernardus  Guiraldi  de  Ponte, 

Raimundus  Cedalii,  Raino  de  Ponte,  Berengerius  de  Ri- 

paalta,  Raimundus  Guifredi,  Jordanus  de  Ponte  et  Rai- 
mundus Hospitalis. 

211. 

1160.  —  Donation  de  terre  et  de  dîmes  faite  par  Pierre 
de  Podio. 

Dk  dono  Petri  de  Podio  ̂ .  —  Anno  Dominicç  incarna- 

tionis  M"C''LX".  In  nomine  Domini.  *  Ego  Petrus  de  Podio, 
relinquens  seculum,  pro  amore  Dei  et  remissione  pecca- 
torum  meorum,  cum  consilio  et  laudatione  avunculi  mei 

Bernardi  Ozombelli,  et  fratrum  meorum  Ugonis,  Guillermi 

et  Pontii,  et  cognati  mei  Raimundi  de  Graisenzac,  dono 
et  laudo  et  titulo  donationis  cum  hac  carta  trado  monas- 

terio  beatç  Mariç  de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati, 

omnique  ejusdem  loci  conventui,  unam  faissam  de  terra 

apud  Lauruin,  scilicet  alodium,  fevum  et  beneficium,  et 

in  alia  faissa  juxta  Promilac,  que  se  tenet  ex  una  parte 

cum  faissa  Rigaldi  de  Cabrespina,  dono  vobis  tantum- 
modo  decimam  quam  ibi  habeo,  et  vicariam  et  totum 

quod  habeo  et  habere  debeo  in  manso  de  Secundats  qui 

vocatur  Silvanac  ;  et  ego  predictus  Bernardus  Ozomb<'lli 
et  nepotes  mei  predicti  similiter  donamus  et  laudamus 

vobis  omnia  predicta  ;  et  etiam  donamus  vobis  similiter  cum 

predicto  Petro  totam  decimam  de  hoc  quod  modo  **  habetis 
et  in  antea  habebitis  in  Roste,  ita  tamen  si  de  Guiraldo  Se- 
norelli  vel  de  suis  heredibus  eam    acquirere  poteritis  ;   si 

1.   Le  Ms.  porte  de  Spodio. 
*  Fol.  120  r.  -  **  Fol.  120  v«. 
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autom  non  polciilis  cnm  habere  de  predicto  Guiialdo 

vel  de  suis,  proniillimus  Deo  et  vobis  quod  nonquani 
accipienuis  deciniam  a  vobis,  nec  ullarn  clamationem  nec 

ullain  querimoniam  inde  vobis  faciemus.  —  Testes  hujus 
rei  sunt  :  Rainiundus  de  Graisenzac,  Kainmndus  de  Baltio, 
Raino   (ie  Brusca,  Ponlius  Giberti  et  Deodatus  de   La  Cumba. 

212. 

1162.  —  Adélaïde  et  sa  mère  donnent  ce  qu'elles  possèdent à   Promillac. 

De  dono  Alaiz  de  hoc  quod  habebat  in  Promilac.  — 

Anno  Dominicç  incarnationis  MoCoEXII",  ego  Adalaiz  et 
ego  Ricarz,  mater  ejus,  nos  ambç  insimul,  bona  fide  et 
sine  inganno  et  absque  onini  retentu,  pro  amore  Dei  et 
remissione  peccatorum  nostrorum  et  cum  consilio  Bernard! 
Textoris,  fratris  supradictç  Adalaiz,  donamus  et  laudamus 
et  titulo  donationis  cuni  bac  carta  tradimus  monasterio